平成２３年１１月２９日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「こうぎん『でんさいセミナー』」開催のお知らせ

高知銀行（頭取 伊野部重晃）は、平成２４年５月より手形に代わる新たな決

済手段として開始される「でんさい（電子記録債権）」に関し㈱全銀電子債権ネッ

トワーク（通称「でんさいネット」）より講師を招きその仕組み、実務などについ

てわかりやすく解説する「こうぎん『でんさいセミナー』」を下記の通り開催いた

します。

記

開催日時 平成２４年１月１０日（火）

１４時００分～１６時００分（開場 １３時３０分）

 場  所 高知銀行本店 ５階ホール（高知市堺町２番２４号）

 テ ー マ 電子記録債権の概要と「でんさいネット」の仕組み・実務について

 講  師 株式会社 全銀電子債権ネットワーク

      代表執行役社長 松本 康幸氏 他

 参 加 費 無料（ただし、事前のお申込が必要です。）

 定  員 先着１００名

 申込受付 お近くの当行本支店窓口

 募集期限 平成２３年１２月９日（金）まで

      ※ただし、定員になり次第締切とさせていただきます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業統括部
担当:城武・竹中 ℡088-871-1218

こうぎん